Machala, Marzo 19 del 2011

Señor
ISRAEL WILFRIDO BALLADARES PRECILLA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía AGROPRESTIGIO S. A., en Sesión celebrada el día 19 de Marzo del 2011, lo designó a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de CINCO AÑOS, a partir de la fecha de inscripción de este Nombramiento en el Registro Mercantil, en reemplazo de la señora Mayiyi Irene Castillo Torres, cuya Renuncia fue aceptada el día 19 de Marzo del 2011

Corresponde a usted, como Gerente General, ejercer las facultades y atribuciones contempladas en los Estatutos y tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

La Compañía AGROPRESTIGIO S. A. se constituyó por Escritura Pública otorgada ante el señor Notario Publico Trigesimo del Cantòn Guayaquil, el día 7 de Mayo del 2008, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 29 de Mayo del 2008, cuya reforma de Estatutos y Cambio de Domicilio a la ciudad de Machala fuè aprobada mediante Resolución No. SC-IJ-DJC-G-09-0007950, dictada por el Subdirector Juridico de Compañías de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, el 16 de Diciembre del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantòn Machala, el día 12 de Enero del 2010

Atentamente

Lcdo. Guillermo Villacís Ramírez

SECRETARIO AD-HOC

Yo, ISRAEL WILFRIDO BALLADARES PRECILLA, Portador de la Cédula de Ciudadanía No. 0703526137, de nacionalidad Ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía AGROPRESTIGIO S. A., que se me confiere según el Nombramiento precedente.-Machala, Marzo 19 del 2011

Israel Wilfrido Balladares Precilla

Céd. No. 0703526137

131048

 CE_{RT}

FICO: Que el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía AGROPRESTIGIO S.A., otorgado a favor de ISRAEL WILFRIDO BALLADARES PRECILLA, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 437 anotado en el Repertorio bajo el No. 820.-x-x-x-

Machala, 13 de Abril del 2.011

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON MACHALA